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7Nutrition Steel Joints 60 vege
kapsułek na zdrowe stawy

Cena 38,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903111089030

Kod producenta 7Nu000007

Kod EAN 5903111089030

Producent 7Nutrition

Opis produktu
7Nutrition Steel Joints 60 vege kaps. - preparat w kapsułkach przeznaczony dla osób, którym zależy na skutecznej
profilaktyce stawów, aparatu ruchu. Steel Joints zawiera wyłącznie najważniejsze i sprawdzone składniki w optymalnych
proporcjach - 7 substancji aktywnych, które gwarantują ochronę, wzmocnienie, produkcję mazi stawowej czy zwalczanie
stanów zapalnych: MSM (siarka organiczna), siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy, ekstrakt
Boswellia Serrata, ekstrakt z imbiru, mangan i witamina C.

Niezwykle istotna substancja to chondroityna, która odpowiedzialna jest za strukturę tkanki chrzęstnej i wpływa na
regenerację, ruchomość i profilaktykę zwyrodnień wywołanych przez obciążenia aparatu ruchu. W Steel Joints zastosowano
najdroższą i najbardziej skoncentrowaną chondroitynę w postaci siarczanu chondroityny (400 mg / 90%). MSM - siarka
organiczna w ilości aż 500 mg / porcja - składnik o właściwościach przeciwzapalnych, świetny w profilaktyce, leczeniu wielu
chorób aparatu ruchu i nie tylko. MSM - siarka organiczna w ilości aż 500 mg / porcja - składnik o właściwościach
przeciwzapalnych, świetny w profilaktyce, leczeniu wielu chorób aparatu ruchu i nie tylko. Siarczan glukozaminy wspiera
produkcję mazi stawowej - produkt zawiera 900 mg czystej glukozaminy w porcji. Kwas hialuronowy - glikozoaminoglikan to
tzw. biopolimer, który wiążę wodę w skórze właściwej. Kwas hialuronowy to główny składnik mazi stawowej - smaruje
powierzchnię stawów i wspiera ich regenerację. Ekstrakt z Boswellia Serrata - Kadzidłowiec Mielony, który jest źródłem
kwasów boswelliowych wpływających na profilaktykę chorób reumatycznych i stanów zapalnych aparatu stawowego. Ekstrakt
z imbiru również działa przeciwzapalnie oraz przeciwbólowo, a poza tym działa synergicznie z innymi składnikami i jest bardzo
pomocny dla osób, które już odczuwają przemęczenie stawów. Zawarta w produkcie witamina C jest niezbędna do syntezy
kolagenu, który jest budulcem chrząstek stawowych. Odpowiada za zdrowie ścięgien, stawów, a także za stan tkanki łącznej
(również skóra, włosy, paznokcie). Mangan to pierwiastek mineralny, którego jedną z funkcji jest stabilizacja struktury kwasu
hialuronowego. Dodatkowo jest niezbędny w syntezie siarczanu chondroityny i chroni przed działaniem wolnych rodników.
Połączenie powyższych substancji aktywnych w jednym produkcie gwarantuje optymalne wsparcie zdrowia stawów, a dla
maksymalnych efektów poleca się łączyć Steel Joints w kapsułkach z produktami kolagenowymi.

Składniki aktywne w porcji (2 kapsułki):
MSM / Metylosulfonylometan - 500,00 mg
Chondroitin Sulphate 90% / Siarczan Chondroityny 90% - 400,00 mg
Glucosamine Sulphate 2 KCL / Siarczan Glukozaminy 2 KCL - 700,00 mg
w tym Glukozamina - 525,00 mg
Boswellia Serrata extract 65% / Ekstrakt Boswellia Serrata - 50,00 mg
Hyaluronic Acid / Kwas Hialuronowy - 10,00 mg
Ginger Exract (5% gingerols) / Ekstrakt z Imbiru (5% gingeroli) - 50,00 mg
Vitamin C / Witamina C - 40,00 mg
Mangan / Mangan - 2,2 mg

Skład: MSM, siarczan glukozaminy 2KCL, kapsułka celulozowa (HPMC), siarczan chondroityny, ekstrakt z Boswelia Serrata
65%, ekstrakt z imbiru 5%, kwas l-askorbinowy, kwas hialuronowy, siarczan manganu.

Zalecane spożycie: Spożywać 2 kapsułki raz dziennie popijając 200 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/7nutrition-steel-joints-60-vege-kapsulek-na-zdrowe-stawy-p-2030.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

